
Nyhedsbrevet bliver udsendt en gang om måneden og fortæller kort om relevante nyheder 
og vigtige informationer fra Meyland-Smith.

Nyhedsbrev - Juni

EASyS TWIST

EASyS TWIST er et nyskabende siddesystem, som aktiverer 
dit barn i den siddende stilling. TWIST anvender MiS 
mikrostimulationsprincippet - en teknik som er kendt fra 
madrassystemet Sleeping Star. MiS mikrostimulation giver 
med små fjederelementer en konstant mikropåvirkning, som 
stimulerer barnets sansemotorik og har en beroligende effekt. 
Fjeder-elementerne er anvendt i stolens ryg og fjedringen 
aktiverer barnet og letter det at bevæge sig. Barnet kan 
lettere ændre sin siddestilling og får derved en sundere 
holdning. TWIST vil på sigt have en positiv effekt på barnets 
motoriske såvel som kognitive udvikling og betyde at barnets 
opmærksomhed og koncentration øges. 

Dit barn kan nu få lov at prøve EASyS TWIST i 14 dages 
udvalg ved at kontakte en af vore to konsulenter Maria Hav på 
mobil 51501986 eller Birte Frampton på mobil 40261986.  

3 fl asker rødvin går til…

Hver måned i 2007 trækkes lod om 3 fl asker rødvin blandt de 
personer, som har tilmeldt sig nyhedsbrevet i pågældende 
måned. Maj måneds heldige vinder af de 3 fl asker rødvin i 
konkurrencen blev Karin Jensen fra Sigrid Undset Skolen i 
Kalundborg. Vi siger tak for tilmeldingen til de som allerede 
har tilmeldt sig håber I vil opfordre andre interesserede til at 

Leveringssituationen

Der har i foråret og fortsat nu i forsommeren 07 været en 
markant stigning i ordretilgangen på gangvognen Meywalk 
mk3. Gangvognen er stadig forholdsvist ny på markedet og 
den store efterspørgsel er naturligvis velkommen, men kom 
bag på både sælgere og produktionsfolk i Meyland-Smith. Det 
har betydet at produktionen af Meywalk mk3 ikke har kunnet 
følge efterspørgslen og at leveringstiden derfor er forlænget 
markant – desværre helt op mod 10 – 12 uger. 

Vi beklager denne situation og håber på vore kunders 
forståelse. Vi gør selvfølgelig vores yderste for at forkorte 
leveringstiden, og den forventes at være tilbage ved det 
normale i løbet af efteråret. 

EASyS TWIST fra Meyland-Smith.

Messe på Hjælpemiddelcentret i Aalborg

Onsdag d. 23. maj afholdt Hjælpemiddelcentret sammen med 
Region Nordjylland en minimesse på Hjælpemiddelcentret i 
Aalborg. 
Meyland-Smith deltog på minimessen og fremviste her blandt 
andet den helt nye TWIST klapvogn. Arrangørerne havde 
inviteret terapeuter og pædagoger fra hele Region Nordjylland 
og vores konsulent Birte Frampton oplevede stor interesse for 
de fremviste produkter. 
Vi vil gerne takke de besøgende for interessen og den 
positive respons. Hvis du er interesseret i at høre mere om 
produkterne kan du aftale et besøg med Birte Frampton på 
mobil: 40 26 19 86 eller Maria Hav på mobil: 51 50 19 86.  Indtryk fra mini-messen i Aalborg.

Sommerferielukket

Meyland-Smith holder ferielukket i ugerne 29 og 30, hvor 
alle medarbejdere holder en velfortjent ferie. Vi vil derfor 
ikke kunne modtage dit opkald i denne periode, men du kan 
naturligvis stadig sende e-mails til os. Mandag d. 30/7 vil der 
igen være åbent og vi vil kunne besvare opkald og e-mails. 


